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Results
04 - 60m B - 10 Jan 2026

Round 1: Race 1 of 6  (11:15)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 300 Cusnir Andrei Școala Sportivă Camenca 2006-12-12 1 5 7.28

2 84 Denis Morozan Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2008-09-06 1 8 7.64

3 481 Ilia Rasolico Benin 2005-09-07 2 2 7.68
4 1440 Namasco Bogdan TIR 2011-01-01 1 7 8.22

284 Artoim Lipenco Benin 2006-06-03 3 DNS

228 Onișcenko Petru Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2011-01-01 4 DNS

134 Oleg Samoilov Benin 2006-11-27 6 DNS

Round 1: Race 2 of 6  (11:18)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 3003 Gheorghe Stașcu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2008-05-03 1 8 7.70

2 279 Dragoș Mitrofan Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-04-15 1 2 8.13 PB

3 89 Gabriel Popa Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-09-29 2 7 8.98 PB

2600 Dragomir Banuliac Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-09-16 5 DQ

0029 Alexandru Bodnari Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-04-20 3 DNS

117 Ilia Iasco Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-01-11 4 DNS

2250 Dmitrii Ivanov Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2011-02-20 6 DNS

Round 1: Race 3 of 6  (11:21)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 450 Constantin Gostru Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-12-27 1 8 7.92 PB

2 226 Vadim Veatchin Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-10-14 1 4 8.27

3 253 Timofei Zubarev Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-08-15 2 6 9.19

116 Ion Vozianu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-07-21 2 DNS

208 Nichita Osipov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2010-09-30 3 DNS

2077 Ivan Bucureanu Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2010-07-07 5 DNS

113 Andrei Vozianu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-07-21 7
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Round 1: Race 4 of 6  (11:24)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 211 Alexandr Elizarov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-09-16 1 8 7.69

2 212 Stanislav Beltec Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-04-19 2 1 7.89

3 058 Ivan Prigorschii Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1987-01-18 1 3 8.04

4 26 Musihin Chiril unattached 2011-09-01 1 2 8.20

165 Victor Cotelea Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2005-02-06 4 DNS

7015 Laurențiu Guțu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2011-06-13 5 DNS

1611 Radu Gîlca Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2004-05-02 6 DNS

167 Daniel Pancov Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2008-02-18 7 DNS

Round 1: Race 5 of 6  (11:27)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 220 Vladimir Culiș Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-04-03 1 2 7.46

2 224 Alim Tidim Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-02-25 2 5 7.64

3 210 Daniil Troț Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2008-02-10 1 7 7.85

4 32 Cristian Crețu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2009-01-15 3 3 7.92

5 707 Daniil Bîcicov Școala Sportivă Camenca 2008-05-08 2 4 7.93

229 Dmitrii Peretiatco Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2010-08-30 1 DNS

2033 Bogdan Danișvar Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2005-04-01 6 DNS

274 Coteț Maxim Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-11-10 8 DNS

Round 1: Race 6 of 6  (11:30)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 223 Ivan Galușco Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2002-07-16 1 3 6.94 PB

2 206 Chirill Grigorovschi Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2007-11-17 1 6 6.97

3 95 Alexei Zasenco Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-06-02 1 1 7.26

4 225 Vladimir Coceanji Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2008-10-07 2 2 7.33

5 181 Ilia Padaliuc Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2004-08-02 1 8 7.35

6 7014 Maxim Șolari Școala Sportivă Camenca 2008-04-07 3 7 7.46
310 Nichita Calinin Bender 2004-03-19 4 DNS

0057 Alexandru Zatic Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1993-02-14 5 DNS



Concursul republican sub egida FAM - Chișinău - 10 Jan 2026

Generated on Fri, 23-Jan-2026 11:51:03, Europe/Chisinau www.opentrack.run Page 4 of 38

Summary of Round 1
04 - 60m B - 10 Jan 2026

START TIME: 11:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 223 Ivan Galușco 2002-07-16 1 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 6.94 6:3

2 206 Chirill Grigorovschi 2007-11-17 1 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 6.97 6:6

3 95 Alexei Zasenco 2010-06-02 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 7.26 6:1

4 300 Cusnir Andrei 2006-12-12 1 Școala Sportivă Camenca 7.28 1:5

5 225 Vladimir Coceanji 2008-10-07 2 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 7.33 6:2

6 181 Ilia Padaliuc 2004-08-02 2 Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 7.35 6:8

7 220 Vladimir Culiș 2009-04-03 2 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 7.46 5:2

7 7014 Maxim Șolari 2008-04-07 3 Școala Sportivă Camenca 7.46 6:7

9 84 Denis Morozan 2008-09-06 4 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 7.64 1:8

9 224 Alim Tidim 2009-02-25 3 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 7.64 5:5

11 481 Ilia Rasolico 2005-09-07 3 Benin 7.68 1:2

12 211 Alexandr Elizarov 2009-09-16 4 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 7.69 4:8

13 3003 Gheorghe Stașcu 2008-05-03 5 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 7.70 2:8

14 210 Daniil Troț 2008-02-10 6 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 7.85 5:7

15 212 Stanislav Beltec 2009-04-19 5 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 7.89 4:1

16 450 Constantin Gostru 2006-12-27 4 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 7.92 3:8

16 32 Cristian Crețu 2009-01-15 6 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 7.92 5:3

18 707 Daniil Bîcicov 2008-05-08 7 Școala Sportivă Camenca 7.93 5:4

19 058 Ivan Prigorschii 1987-01-18 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 8.04 4:3

20 279 Dragoș Mitrofan 2010-04-15 7 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 8.13 2:2

21 26 Musihin Chiril 2011-09-01 1 unattached 8.20 4:2
22 1440 Namasco Bogdan 2011-01-01 2 TIR 8.22 1:7

23 226 Vadim Veatchin 2009-10-14 8 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 8.27 3:4

24 89 Gabriel Popa 2010-09-29 9 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 8.98 2:7

25 253 Timofei Zubarev 2006-08-15 5 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 9.19 3:6

2600 Dragomir Banuliac 2010-09-16 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău DQ 2:5

113 Andrei Vozianu 2006-07-21 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 3:7
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Results
04 - 60m B - 10 Jan 2026

Round 2  (12:35)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
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Results
12 - 300m B - 10 Jan 2026

Race 1 of 9  (13:30)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 254 Anatol Slivca BALTI 2010-08-15 1 2 43.02
2 263 MIhail Grecov BALTI 2012-11-23 1 3 45.73
2 1440 Namasco Bogdan TIR 2011-01-01 2 4 45.73

Race 2 of 9  (13:33)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 6000 Inculeț Luis-Mario Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2009-08-19 1 2 40.04

450 Constantin Gostru Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-12-27 3 DNS

228 Onișcenko Petru Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2011-01-01 4 DNS

Race 3 of 9  (13:36)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

89 Gabriel Popa Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-09-29 1 DNS

279 Dragoș Mitrofan Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-04-15 2 DNS

2250 Dmitrii Ivanov Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2011-02-20 3 DNS

2600 Dragomir Banuliac Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-09-16 4 DNS

Race 4 of 9  (13:39)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 267 Eduard Reaboi Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2007-02-08 1 2 39.35 PB

2 212 Stanislav Beltec Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-04-19 1 4 40.26 PB

3 226 Vadim Veatchin Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-10-14 2 1 42.25 PB

26 Musihin Chiril unattached 2011-09-01 3 DNS

Race 5 of 9  (13:42)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 211 Alexandr Elizarov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-09-16 1 2 39.79 PB

2 363 Pavel Babin Bălți ȘS2 2009-08-03 2 3 40.51

3 218 Danil Baciurschii Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-02-25 3 1 42.38

229 Dmitrii Peretiatco Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2010-08-30 4 DNS

Race 6 of 9  (13:45)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 224 Alim Tidim Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-02-25 1 2 38.93 PB

2 210 Daniil Troț Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2008-02-10 1 1 41.95

310 Nichita Calinin Bender 2004-03-19 3 DNS

205 Marc Fileanovschii Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2006-08-14 4 DNS
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Race 7 of 9  (13:48)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 153 Ciobanu Liviu unattached 2007-05-02 1 3 36.54 PB
2 7014 Maxim Șolari Școala Sportivă Camenca 2008-04-07 2 4 38.40

3 219 Nicolae Dîmov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2003-11-29 1 2 38.86

2033 Bogdan Danișvar Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2005-04-01 1 DNS

Race 8 of 9  (13:51)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 206 Chirill Grigorovschi Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2007-11-17 1 4 36.86

2 102 Thomas Edu Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2007-05-24 2 1 36.94 PB

3 225 Vladimir Coceanji Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2008-10-07 3 2 37.32 PB

223 Ivan Galușco Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2002-07-16 3 DNS

Race 9 of 9  (13:54)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
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Summary of Round 1
12 - 300m B - 10 Jan 2026

START TIME: 13:54
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 153 Ciobanu Liviu 2007-05-02 1 unattached 36.54 7:3

2 206 Chirill Grigorovschi 2007-11-17 2 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 36.86 8:4

3 102 Thomas Edu 2007-05-24 3 Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 36.94 8:1

4 225 Vladimir Coceanji 2008-10-07 4 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 37.32 8:2

5 7014 Maxim Șolari 2008-04-07 5 Școala Sportivă Camenca 38.40 7:4

6 219 Nicolae Dîmov 2003-11-29 1 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 38.86 7:2

7 224 Alim Tidim 2009-02-25 1 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 38.93 6:2

8 267 Eduard Reaboi 2007-02-08 6 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 39.35 4:2

9 211 Alexandr Elizarov 2009-09-16 2 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 39.79 5:2

10 6000 Inculeț Luis-Mario 2009-08-19 3 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 40.04 2:2

11 212 Stanislav Beltec 2009-04-19 4 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 40.26 4:4

12 363 Pavel Babin 2009-08-03 5 Bălți ȘS2 40.51 5:3

13 210 Daniil Troț 2008-02-10 7 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 41.95 6:1

14 226 Vadim Veatchin 2009-10-14 6 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 42.25 4:1

15 218 Danil Baciurschii 2009-02-25 7 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 42.38 5:1

16 254 Anatol Slivca 2010-08-15 8 BALTI 43.02 1:2
17 263 MIhail Grecov 2012-11-23 1 BALTI 45.73 1:3
17 1440 Namasco Bogdan 2011-01-01 2 TIR 45.73 1:4
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Results
06 - 500m B - 10 Jan 2026

Race 1 of 4  (11:45)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 481 Ilia Rasolico Benin 2005-09-07 1 4 1:10.25

2 010 Daniel Mocanu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2003-08-16 1 3 1:11.00

3 710 Artemie Haibu Ungheni 2011-08-21 1 1 1:16.33
4 7058 Artemie Culic CS „RUN Ungheni” 2009-08-08 1 5 1:16.88

263 MIhail Grecov BALTI 2012-11-23 2 DNS

006 Artiom Mikayilov Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2008-08-12 6 DNS

2570 Gheorghe Raileanu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2007-07-07 7 DNS

2007 Severin Parfenie CS „RUN Ungheni” 2010-12-14 8 DNS

Race 2 of 4  (11:49)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 153 Ciobanu Liviu unattached 2007-05-02 1 8 1:05.77 PB

2 6098 Dorin Romanovschii Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1998-04-22 1 7 1:14.68

3 2133 Artiom Tudvasov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-01-04 1 6 1:16.57

4 650 Denis Panaida Școala Sportivă Camenca 2008-09-28 2 2 1:16.80 PB
5 254 Anatol Slivca BALTI 2010-08-15 2 1 1:17.90

215 Iaroslav Marian Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2008-07-08 3 DNS

78 Gheorghe Răileanu Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2007-07-07 4 DNS

2099 Dmitrii Baev Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2006-08-19 5 DNS

Race 3 of 4  (11:53)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

Race 4 of 4  (11:57)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
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Summary of Round 1
06 - 500m B - 10 Jan 2026

START TIME: 11:57
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 153 Ciobanu Liviu 2007-05-02 1 unattached 1:05.77 2:8
2 481 Ilia Rasolico 2005-09-07 1 Benin 1:10.25 1:4

3 010 Daniel Mocanu 2003-08-16 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 1:11.00 1:3

4 6098 Dorin Romanovschii 1998-04-22 2 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 1:14.68 2:7

5 710 Artemie Haibu 2011-08-21 1 Ungheni 1:16.33 1:1

6 2133 Artiom Tudvasov 2009-01-04 1 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 1:16.57 2:6

7 650 Denis Panaida 2008-09-28 2 Școala Sportivă Camenca 1:16.80 2:2
8 7058 Artemie Culic 2009-08-08 2 CS „RUN Ungheni” 1:16.88 1:5
9 254 Anatol Slivca 2010-08-15 3 BALTI 1:17.90 2:1
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Results
10 - 1000m B - 10 Jan 2026

Race 1 of 3  (13:00)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 477 Vladislav Ivancenco Benin 1999-02-01 1 4 2:41.81
2 2610 Cenovei Ivan BALTI 2005-10-15 1 6 2:45.76
3 0694 Gheorghe Spravnic Academia Ștefan cel Mare a MAI 2004-04-26 2 1 3:06.87
4 336 Dumitru Odagiu Academia Ștefan cel Mare a MAI 2004-04-29 3 8 3:21.20
5 0638 Grigore Bounegru Academia Ștefan cel Mare a MAI 2006-09-18 4 3 3:26.35

242 Gheorghe Cebotari CRIU 2010-01-01 2 DNS
90 Calin Razlovan CRIU 2010-01-01 5 DNS

3095 Maxim Popovici Academia Ștefan cel Mare a MAI 2003-07-24 7 DNS

Race 2 of 3  (13:05)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 7016 Gheorghe Bâcos Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2008-01-06 1 2 2:42.22

2 7010 Ion Baran Școala sportivă municipală
Ungheni 2009-09-10 1 8 2:43.42 PB

3 7013 Constantin Struc MEC-LRPS 2007-06-21 2 7 2:49.76
4 7062 Railean Nichita Ungheni 2010-04-09 2 5 3:01.71

5 2144 Stepan Spasschii Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2007-07-11 3 3 3:17.20

6 5253 Maxim Vitiuc Academia Ștefan cel Mare a MAI 2004-08-16 1 4 3:19.76
7 29 Stefan Arsenii CRIU 2010-11-06 3 6 4:14.60

8005 Ion Pîrțac Școala sportivă municipală
Ungheni 2009-02-12 1 DNS

2111 Vlad Danalachi Academia Ștefan cel Mare a MAI 2005-12-01 9 DNS

Race 3 of 3  (13:10)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
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Summary of Round 1
10 - 1000m B - 10 Jan 2026

START TIME: 13:10
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 477 Vladislav Ivancenco 1999-02-01 1 Benin 2:41.81 1:4

2 7016 Gheorghe Bâcos 2008-01-06 1 Liceul Republican cu Profil
Sportiv 2:42.22 2:2

3 7010 Ion Baran 2009-09-10 1 Școala sportivă municipală
Ungheni 2:43.42 2:8

4 2610 Cenovei Ivan 2005-10-15 1 BALTI 2:45.76 1:6
5 7013 Constantin Struc 2007-06-21 2 MEC-LRPS 2:49.76 2:7
6 7062 Railean Nichita 2010-04-09 2 Ungheni 3:01.71 2:5

7 0694 Gheorghe Spravnic 2004-04-26 2 Academia Ștefan cel Mare
a MAI 3:06.87 1:1

8 2144 Stepan Spasschii 2007-07-11 3 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 3:17.20 2:3

9 5253 Maxim Vitiuc 2004-08-16 3 Academia Ștefan cel Mare
a MAI 3:19.76 2:4

10 336 Dumitru Odagiu 2004-04-29 4 Academia Ștefan cel Mare
a MAI 3:21.20 1:8

11 0638 Grigore Bounegru 2006-09-18 5 Academia Ștefan cel Mare
a MAI 3:26.35 1:3

12 29 Stefan Arsenii 2010-11-06 3 CRIU 4:14.60 2:6
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Results
08 - 2000m B - 10 Jan 2026

Race 1 of 2  (12:10)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 101 Pavlenco Nicolae Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2001-12-19 1 4 5:59.89

2 430 Alexandr Talchiu Benin 2003-06-10 2 9 6:08.91
3 257 Daniel Lungu BALTI 2010-01-10 1 1 6:25.73
4 7012 Robert Gheorghiță LRPS-ȘS3 2010-01-21 2 8 6:26.70

5 2560 Apostu David Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-09-10 1 3 7:12.23

296 Victor Senin Benin 1991-10-02 2 DNS
0051 Catalin Cebotari CRIU 2010-01-01 5 DNS
042 Daniel Ionascu CRIU 2008-04-02 6 DNS

0049 Nichita Camenscic CRIU 2010-01-01 7 DNS
000 Veaceslav Svet Benin 1993-08-23 10

Race 2 of 2  (12:19)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 290 Andrian Șchiopu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2004-09-08 1 6 5:42.58 PB

2 79 Gabriel Crețu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2001-12-14 1 9 5:53.18 PB

3 216 Dumitru Sandu Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2006-07-28 2 11 5:55.84

4 20 Andrei Novosiolov Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1997-08-07 2 2 6:10.28 PB

5 5 Ștefan Șchiopu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-08-11 3 10 6:17.01 PB

6 141 Artur Banu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2007-05-12 1 5 6:25.78

7 129 Andrei Istrati CRIU 2010-07-21 1 7 7:33.34

182 Dionis Macrii Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1989-06-20 3 DNF

7059 Gheorghe Buzulan Ungheni 1998-05-11 1 DNS

100 Cristian Comerzan Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-08-03 4 DNS

7009 Vasile Gogu MEC-LRPS 2010-04-27 8 DNS
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Summary of Round 1
08 - 2000m B - 10 Jan 2026

START TIME: 12:19
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 290 Andrian Șchiopu 2004-09-08 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 5:42.58 2:6

2 79 Gabriel Crețu 2001-12-14 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 5:53.18 2:9

3 216 Dumitru Sandu 2006-07-28 2 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 5:55.84 2:11

4 101 Pavlenco Nicolae 2001-12-19 2 Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 5:59.89 1:4

5 430 Alexandr Talchiu 2003-06-10 3 Benin 6:08.91 1:9

6 20 Andrei Novosiolov 1997-08-07 4 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 6:10.28 2:2

7 5 Ștefan Șchiopu 2006-08-11 3 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 6:17.01 2:10

8 257 Daniel Lungu 2010-01-10 1 BALTI 6:25.73 1:1

9 141 Artur Banu 2007-05-12 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 6:25.78 2:5

10 7012 Robert Gheorghiță 2010-01-21 2 LRPS-ȘS3 6:26.70 1:8

11 2560 Apostu David 2006-09-10 4 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 7:12.23 1:3

12 129 Andrei Istrati 2010-07-21 3 CRIU 7:33.34 2:7

182 Dionis Macrii 1989-06-20 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău DNF 2:3

000 Veaceslav Svet 1993-08-23 Benin 1:10
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Results
01 - 60m/g B - 10 Jan 2026

 (10:40)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 181 Ilia Padaliuc Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2004-08-02 1 6 8.59 PB

2 202 Bogdan Bulavca Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2008-05-03 1 4 9.13

3 17 Dmitrii Abramov Benin 2008-08-08 2 5 9.24



Concursul republican sub egida FAM - Chișinău - 10 Jan 2026

Printed on Fri, 23-Jan-2026 11:51:03, Europe/Chisinau https://www.opentrack.run/ Page 16

Results
20 - Înălțime B - 10 Jan 2026

START TIME: 13:00

# Bib Ord Name Club DOB 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.01 Best Note

1 266 1 Victor Fondos
Școala sportivă
specializată de atletism
nr. 3 Chișinău

2006-09-30 o o o o xxx 1.95

2 2011 2 Chiril Guzun
Școala sportivă
specializată nr. 2
Tiraspol

2007-12-25 o o xo o o xxx 1.80
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Results
22 - Prăjina B - 10 Jan 2026

START TIME: 13:00

# Bib Ord Name Club DOB 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 Best Note

1 219 1 Nicolae Dîmov Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2003-11-29 o x-- o xxx 3.50

2 43 2 Alexandr Osadcii Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 2005-07-05 o xo xxo xxo xxx 3.50



Concursul republican sub egida FAM - Chișinău - 10 Jan 2026

Printed on Fri, 23-Jan-2026 11:51:03, Europe/Chisinau https://www.opentrack.run/ Page 18

Results
16 - Lungime B - 10 Jan 2026

START TIME: 11:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 31 Vadim Doscalov Benin 1999-04-26 7.18 x x x x x 7.18

2 900 Artiom Găicean Bălți ȘS2 2007-09-09 6.09 6.49 6.37 6.67 x 6.80 6.80

3 3600 Nicolai Ferfetchi BL2 2008-12-19 6.36 6.23 6.34 6.56 x 6.45 6.56

4 362 Artiom Gaicean BL2 2007-09-09 6.09 6.49 6.37 6.49

5 54 Nicolai Ferfețchi Bălți ȘS2 2008-12-19 6.36 6.23 6.34 6.36

6 293 Mihail Scolnic Benin 2006-08-09 6.09 6.22 6.14 6.08 x 6.20 6.22

7 112 Mihail Manolachi Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2005-11-12 5.67 x 5.84 5.86 5.79 - 5.86 PB

8 202 Bogdan Bulavca Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2008-05-03 5.57 5.68 x 5.83 5.60 5.48 5.83

9 291 Vladislav Tiuliu Benin 2010-10-12 5.70 5.69 x 5.54 x 5.56 5.70

10 222 Gheorghii Bolotin Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2010-04-22 5.45 5.30 x 5.20 5.48 5.62 5.62 PB

11 84 Denis Morozan Liceul Republican cu Profil Sportiv 2008-09-06 x 5.40 4.30 5.40

12 278 Stratulat Miroslav Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2009-07-19 5.19 x 4.80 5.19

13 204 Mihail Grigorev Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2008-10-24 x 4.97 x 4.97

14 117 Ilia Iasco Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-01-11 x 4.93 x 4.93

0029 Alexandru Bodnari Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-04-20 - - - NM

17 Dmitrii Abramov Benin 2008-08-08 - - - NM
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363 Pavel Babin Bălți ȘS2 2009-08-03 x x x NM
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Results
18 - Triplusalt B - 10 Jan 2026

START TIME: 13:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 2005 Vladimir Ivanov Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2006-05-24 13.86 x 14.23 13.94 13.99 x 14.23

2 3600 Nicolai Ferfetchi BL2 2008-12-19 12.43 x 13.28 x - - 13.28

3 2560 Apostu David Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-09-10 10.21 10.17 10.32 10.42 10.55 10.81 10.81

54 Nicolai Ferfețchi Bălți ȘS2 2008-12-19 - - - - - NM

278 Stratulat Miroslav Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2009-07-19 x x x x x x NM

31 Vadim Doscalov Benin 1999-04-26 x x x x - x NM
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Results
14 - Greutate B (7,260kg) - 10 Jan 2026

START TIME: 12:00

Place Bib Name Club DOB Weigh
t 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 1020 Alexandr Mazur Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2005-06-19 7.26 18.36 x x x 18.74 19.19 19.19

2 00002 Dmitrii Maruseac Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2005-07-14 7.26 x 17.01 x 17.26 17.36 17.70 17.70

3 1015 Denis Cutcovețchi Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2007-02-01 7.26 x 15.34 15.87 5.82 15.52 x 15.87

4 105 Andrei Macarov Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1979-01-13 7.26 14.02 x x 14.04 x x 14.04

5050 Alexandr Grabco Școala Sportivă Camenca 2008-04-25 7.26 DNS

1896 Valeri Opra Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 1963-07-11 7.26 DNS

317 Alexei Cebanenco Școala Sportivă Camenca 2011-03-29 7.26 DNS

104 Andrei Rudenco Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2009-09-30 7.26 DNS

107 Mardare Andrian Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1995-01-01 7.26 DNS

7061 Evstratii Chiril Școala Sportivă Camenca 2010-12-17 7.26 DNS

00000 Vitalie Rotari CRIU 2009-01-14 7.26 DNS

7002 Andrei Gandrabura Școala Sportivă Camenca 2008-12-12 7.26 DNS

7060 Akille Cutcovețchii Școala Sportivă Camenca 2011-04-25 7.26 DNS

0065 Rustam Safarov Școala Sportivă Camenca 2010-07-13 7.26 DNS
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Results
03 - 60m F - 10 Jan 2026

Round 1: Race 1 of 4  (11:00)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 455 Vanessa Matvei Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2007-11-01 1 4 8.83 PB

2 252 Djanina Savin Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-06-01 1 6 9.58

28 Daria Balta Benin 2010-04-27 2 DNS

268 Sofia Tîmbur Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-09-29 3 DNS

2820 Daria Cucerenco Benin 2009-12-18 5 DNS

213 Evanghelina Covra Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2010-01-01 7 DNS

Round 1: Race 2 of 4  (11:03)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 3930 Maria Gortolomei Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-06-30 1 7 8.57 PB

2 160 Sofia-Ecaterina Trestianu Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2008-08-04 1 6 9.65

3 046 Carina Tcacenco Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-12-23 2 3 9.73

1160 Iana Manzul Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-10-06 2 DNS

163 Delia Corcodel Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2005-08-08 4 DNS

154 Anastasia Seferianț Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2007-12-09 5 DNS

Round 1: Race 3 of 4  (11:06)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 45 Nastea Seferiant Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2007-12-09 1 3 7.95 PB

2 2020 Alexandra Osmulchevici Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2005-02-17 1 5 8.44

3 097 Margarita Iliina Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2008-02-02 2 6 8.62

2055 Daria Gîlca Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2007-05-01 2 DNS

2044 Polina Radova Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2011-05-31 4 DNS

87 Camelia Bogdan Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2012-03-22 7 DNS

Round 1: Race 4 of 4  (11:09)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2220 Tatiana Contrebuţ Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2000-03-14 1 5 8.08

2 0016 Daria Grecova Școala Sportivă Camenca 2008-06-18 1 3 8.37

3 203 Alina Ceban Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2011-05-06 1 8 8.46

4 494 Anfisa Carpova Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2007-01-10 2 7 8.54

214 Daria Sicaci Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2012-01-07 2 DNS

2122 Eva Cebaniuc Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2011-09-17 4 DNS

333 Daria Bocancea Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2011-03-16 6 DNS
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Summary of Round 1
03 - 60m F - 10 Jan 2026

START TIME: 11:09
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 45 Nastea Seferiant 2007-12-09 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 7.95 3:3

2 2220 Tatiana Contrebuţ 2000-03-14 1 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 8.08 4:5

3 0016 Daria Grecova 2008-06-18 2 Școala Sportivă Camenca 8.37 4:3

4 2020 Alexandra Osmulchevici 2005-02-17 1 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 8.44 3:5

5 203 Alina Ceban 2011-05-06 1 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 8.46 4:8

6 494 Anfisa Carpova 2007-01-10 3 Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 8.54 4:7

7 3930 Maria Gortolomei 2010-06-30 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 8.57 2:7

8 097 Margarita Iliina 2008-02-02 4 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 8.62 3:6

9 455 Vanessa Matvei 2007-11-01 5 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 8.83 1:4

10 252 Djanina Savin 2006-06-01 2 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 9.58 1:6

11 160 Sofia-Ecaterina Trestianu 2008-08-04 6 Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 9.65 2:6

12 046 Carina Tcacenco 2010-12-23 2 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 9.73 2:3
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Results
03 - 60m F - 10 Jan 2026

Round 2: Race 1 of 2  (12:25)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 3930 Maria Gortolomei Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-06-30 1 6 8.55 PB

2 455 Vanessa Matvei Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2007-11-01 1 4 8.71 PB

3 097 Margarita Iliina Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2008-02-02 2 5 8.74

4 160 Sofia-Ecaterina Trestianu Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2008-08-04 3 2 9.68

252 Djanina Savin Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-06-01 3 DNS

046 Carina Tcacenco Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-12-23 7 DNS

Round 2: Race 2 of 2  (12:28)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 45 Nastea Seferiant Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2007-12-09 1 3 7.93 PB

2 2220 Tatiana Contrebuţ Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2000-03-14 1 6 8.08

3 0016 Daria Grecova Școala Sportivă Camenca 2008-06-18 2 4 8.23

4 494 Anfisa Carpova Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2007-01-10 3 7 8.56

203 Alina Ceban Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2011-05-06 2 DQ

2020 Alexandra Osmulchevici Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2005-02-17 5 DNF
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Summary of Round 2
03 - 60m F - 10 Jan 2026

START TIME: 12:28
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 45 Nastea Seferiant 2007-12-09 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 7.93 2:3

2 2220 Tatiana Contrebuţ 2000-03-14 1 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 8.08 2:6

3 0016 Daria Grecova 2008-06-18 2 Școala Sportivă Camenca 8.23 2:4

4 3930 Maria Gortolomei 2010-06-30 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 8.55 1:6

5 494 Anfisa Carpova 2007-01-10 3 Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 8.56 2:7

6 455 Vanessa Matvei 2007-11-01 4 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 8.71 1:4

7 097 Margarita Iliina 2008-02-02 5 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 8.74 1:5

8 160 Sofia-Ecaterina Trestianu 2008-08-04 6 Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 9.68 1:2

203 Alina Ceban 2011-05-06 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol DQ 2:2

2020 Alexandra Osmulchevici 2005-02-17 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol DNF 2:5
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Results
11 - 300m F - 10 Jan 2026

Race 1 of 7  (13:15)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 203 Alina Ceban Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2011-05-06 1 2 49.31

261 Arina Bejenari BALTI 2012-12-28 3 DQ

207 Carina Bezeda Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-01-01 4 DNS

Race 2 of 7  (13:18)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 0016 Daria Grecova Școala Sportivă Camenca 2008-06-18 1 2 45.12
2 0013 Victoria Nigdorii Școala Sportivă Camenca 2009-05-17 1 1 47.56

213 Evanghelina Covra Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2010-01-01 3 DNS

337 Ana Cebotariov Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2010-02-05 4 DNS

Race 3 of 7  (13:21)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 235 Avigheia Prigorscaia Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2011-01-01 1 1 44.83

2 259 Cezara Abujac BALTI 2007-01-11 1 2 53.12

252 Djanina Savin Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-06-01 3 DNS

1160 Iana Manzul Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-10-06 4 DNS

Race 4 of 7  (13:24)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 170 Maria Gogu Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2008-04-24 1 1 44.86 PB

2 455 Vanessa Matvei Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2007-11-01 2 4 47.81

3 7001 Beatris Rusu MEC-LRPS 2010-12-01 1 3 48.02

4 0066 Veronica Nagorneac Școala sportivă orășenească
Ungheni 2008-01-14 3 2 50.67

Race 5 of 7  (13:27)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 2220 Tatiana Contrebuţ Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2000-03-14 1 4 43.29

2 2020 Alexandra Osmulchevici Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2005-02-17 1 3 43.70

3 4002 Sophie Cebotariov Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2010-02-05 1 2 45.92

4 2110 Adelina Petriman Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2008-03-19 1 1 47.35

Race 6 of 7  (13:30)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

Race 7 of 7  (13:33)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note
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Summary of Round 1
11 - 300m F - 10 Jan 2026

START TIME: 13:33
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 2220 Tatiana Contrebuţ 2000-03-14 1 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 43.29 5:4

2 2020 Alexandra Osmulchevici 2005-02-17 1 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 43.70 5:3

3 235 Avigheia Prigorscaia 2011-01-01 1 Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 44.83 3:1

4 170 Maria Gogu 2008-04-24 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 44.86 4:1

5 0016 Daria Grecova 2008-06-18 2 Școala Sportivă Camenca 45.12 2:2

6 4002 Sophie Cebotariov 2010-02-05 1 Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 45.92 5:2

7 2110 Adelina Petriman 2008-03-19 3 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 47.35 5:1

8 0013 Victoria Nigdorii 2009-05-17 2 Școala Sportivă Camenca 47.56 2:1

9 455 Vanessa Matvei 2007-11-01 4 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 47.81 4:4

10 7001 Beatris Rusu 2010-12-01 3 MEC-LRPS 48.02 4:3

11 203 Alina Ceban 2011-05-06 2 Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 49.31 1:2

12 0066 Veronica Nagorneac 2008-01-14 5 Școala sportivă
orășenească Ungheni 50.67 4:2

13 259 Cezara Abujac 2007-01-11 6 BALTI 53.12 3:2
261 Arina Bejenari 2012-12-28 BALTI DQ 1:3
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Results
05 - 500m F - 10 Jan 2026

Race 1 of 2  (11:35)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 979 Ana Cojocaru CS „RUN Ungheni” 2010-04-15 1 3 1:32.81
2 2040 Coban Varvara TIR 2011-01-01 1 7 1:36.41

3 299 Irina Costin Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2006-05-15 1 4 1:41.14

393 Sofia Uncu Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2012-06-13 5 DNS

261 Arina Bejenari BALTI 2012-12-28 6 DNS

Race 2 of 2  (11:39)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 180 Xenia Berghii Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2004-07-25 1 5 1:17.64 PB

2 7001 Beatris Rusu MEC-LRPS 2010-12-01 1 4 1:28.29 PB
3 7057 Denisa Ananicev CS „RUN Ungheni” 2010-07-05 2 2 1:33.40

089 Alina Andrușca Ungheni 2011-09-08 3 DNS

063 Ana-Maria Paladi Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2000-06-03 6 DNS

2055 Daria Gîlca Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2007-05-01 7 DNS
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Summary of Round 1
05 - 500m F - 10 Jan 2026

START TIME: 11:39
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 180 Xenia Berghii 2004-07-25 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 1:17.64 2:5

2 7001 Beatris Rusu 2010-12-01 1 MEC-LRPS 1:28.29 2:4
3 979 Ana Cojocaru 2010-04-15 2 CS „RUN Ungheni” 1:32.81 1:3
4 7057 Denisa Ananicev 2010-07-05 3 CS „RUN Ungheni” 1:33.40 2:2
5 2040 Coban Varvara 2011-01-01 1 TIR 1:36.41 1:7

6 299 Irina Costin 2006-05-15 2 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 1:41.14 1:4
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Results
09 - 1000m F - 10 Jan 2026

Race 1 of 2  (12:50)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 265 Daria Sauca BALTI 2008-12-14 1 5 3:44.26

2 156 Dragan Nicoleta Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2004-01-09 1 4 4:21.82

00 Pasa Iulia Benin 1999-09-22 1 DNS
2630 Cleopatra Dodu UNATT 2006-10-08 2 DNS

209 Anastasia Andreeva Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-01-01 3 DNS

Race 2 of 2  (12:55)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 1010 Nicoleta Mocan Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2008-07-14 1 1 3:02.34

2 88 Stephania Matvei Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2002-05-27 1 4 3:34.21

3 91 Magdalena Znamenschi Ungheni 2011-09-20 1 2 3:39.20

0055 Mihaela Vizitiv Școala sportivă municipală
Ungheni 2010-01-31 3 DNS

7004 Natalia Clipca Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1988-01-08 5 DNS

6500 Ecaterina Cernat Școala sportivă orășenească
Ungheni 2001-01-07 6 DNS
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Summary of Round 1
09 - 1000m F - 10 Jan 2026

START TIME: 12:55
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 1010 Nicoleta Mocan 2008-07-14 1 Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 3:02.34 2:1

2 88 Stephania Matvei 2002-05-27 1 Școala sportivă specializată
de atletism nr. 3 Chișinău 3:34.21 2:4

3 91 Magdalena Znamenschi 2011-09-20 1 Ungheni 3:39.20 2:2
4 265 Daria Sauca 2008-12-14 2 BALTI 3:44.26 1:5

5 156 Dragan Nicoleta 2004-01-09 1 Școala sportivă specializată
de atletism a MEC Chișinău 4:21.82 1:4
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Results
07 - 2000m F - 10 Jan 2026

 (12:00)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 6500 Ecaterina Cernat Școala sportivă orășenească
Ungheni 2001-01-07 1 2 6:32.80

2 260 Iliana Gusan BALTI 2012-03-31 1 5 7:27.16
3 0102 Karelia Ivanova MEC-LRPS 2010-08-03 1 4 7:42.33
4 256 Alexandra Lungu BALTI 2009-04-07 2 3 7:51.12
5 298 Anna Vasluian Benin 1991-12-02 2 1 8:07.31
6 630 Olga Moghilda CRIU 2007-07-25 1 6 9:57.79
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Results
02 - 60m/g F - 10 Jan 2026

 (10:50)
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 0013 Victoria Nigdorii Școala Sportivă Camenca 2009-05-17 1 5 10.90
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Results
19 - Înălțime F - 10 Jan 2026

START TIME: 13:00

# Bib Ord Name Club DOB 1.10 1.15 1.20 1.25 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 Best Note

1 500 1 Andriana Talpa

Școala sportivă
specializată de
atletism a MEC
Chișinău

2003-12-12 o - o o o xo xxx 1.70

2 2520 5 Emilia Tîmbur

Școala sportivă
specializată de
atletism nr. 3
Chișinău

2009-10-21 o xo xo xxx 1.20

0001 2 Victoria Odaina CRIU 2008-01-01 DNS

63 3 Vladislava Pârvu

Școala sportivă
specializată de
atletism a MEC
Chișinău

2009-10-14 DNS

161 4 Laura Cara

Școala sportivă
specializată de
atletism a MEC
Chișinău

2005-10-02 DNS

338 6 Victoria Odanii

Școala sportivă
specializată de
atletism nr. 3
Chișinău

2008-07-18 DNS
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Results
21 - Prăjina F - 10 Jan 2026

START TIME: 12:00

# Bib Ord Name Club DOB 2.90 3.00 3.10 3.20 Best Note

1 10 1 Anastasia Roșca Școala sportivă specializată
nr. 2 Tiraspol 1999-02-24 o o xo xxx 3.10
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Results
15 - Lungime F - 10 Jan 2026

START TIME: 10:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 2960 Ecaterina Artiomenco Benin 2010-06-25 4.77 5.48 x x 5.23 5.23 5.48

2 361 Alexandra Verhovetchi BL2 2009-10-19 4.51 4.81 4.99 4.90 5.05 5.18 5.18

3 360 Adriana-Bogdana Ulmanu Bălți ȘS2 2009-04-24 4.96 4.76 x 5.14 4.98 4.86 5.14

4 3330 Timofeeva Maria Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-11-16 4.66 x x x 4.84 4.90 4.90

5 201 Diana Cornienco Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-10-08 4.50 4.60 4.44 4.68 4.45 x 4.68

6 200 Alexandra Corețcaia Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-05-04 4.41 4.30 x 4.51 4.22 x 4.51 PB

1025 Sofia Cojocaru Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2012-06-26 DNS

282 Anastasia Senichiv Benin 1998-01-02 DNS
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Results
17 - Triplusalt F - 10 Jan 2026

START TIME: 12:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 272 Iulia Dabija Benin 2003-08-11 13.15 13.09 x x 12.79 12.83 13.15

2 361 Alexandra Verhovetchi BL2 2009-10-19 11.74 11.68 x 11.64 11.65 11.67 11.74

3 2960 Ecaterina Artiomenco Benin 2010-06-25 11.33 11.36 x 11.49 11.11 10.95 11.49

4 3330 Timofeeva Maria Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 2010-11-16 x x x x 10.10 x 10.10

5 200 Alexandra Corețcaia Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2009-05-04 x 9.92 x 9.90 x 9.72 9.92

360 Adriana-Bogdana Ulmanu Bălți ȘS2 2009-04-24 x - - - - - NM
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Results
13 - Greutate F (4kg) - 10 Jan 2026

START TIME: 11:00

Place Bib Name Club DOB Weigh
t 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 2155 Daria Moghilnaia Școala sportivă specializată nr. 2
Tiraspol 2010-10-05 4 10.28 10.33 10.41 x 10.19 x 10.41

2 00003 Cristina Patiurca Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2007-01-01 4 9.68 9.73 10.38 x 10.26 10.00 10.38

3 00004 Ana-Maria Eremia Școala sportivă specializată de
atletism a MEC Chișinău 2005-01-01 4 9.71 10.18 10.27 10.01 10.15 9.89 10.27

4 196 Dumitrita Becciev unattached 2008-06-15 4 8.43 8.28 9.23 x x x 9.23 PB

103 Alina Andrițchi Școala sportivă specializată de
atletism nr. 3 Chișinău 1999-01-16 4 DNS


